
WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 6/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 20 stycznia 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/160/2016 zdnia 28 grudnia 2016r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza

co następuje:

~ 1

l) dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



•

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 6/812017

Nazwa Jednostki sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA
Nr dokumentu 6/812017
Data podjęcia 2017-01.20
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników .12000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000,00

Razem:1 0.001

BeSTia

W/ć(JT Gl\ lNY

mp-tJ~~fW'idgOPt '<I'

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

